教 第２３７４号

令和 6年 3月１日

利用団体 各位

鹿沼市教育委員会事務局

自然体験交流センター 寝具使用料およびリネンサプライ料の改訂について

日頃より、自然体験交流センターの活動において、御理解、御協力をいただき、ありが

とうございます。

さて、当センター宿泊される方については、寝具使用料およびリネンサプライ料の実費

負担をお願いしております。令和６年４月１日から、以下のように料金を改定させていた

だきますので、お知らせします。

記

項  目 現行料金 新料金 備  考

寝具使用料 1 泊あたり 70 円 1 泊あたり 80 円 税込

リネンサプライ 1 セット  150 円 1 セット  250 円 税込

計 ２２０円 ３３０円

※ 上記は１泊２日で利用する場合のものです。

※ 寝具使用料は 1泊するごとに80円ずつかかります。

  （例）1 泊 2 日の場合・・・リネンサプライ 250 円＋寝具使用料80円＝330 円

     2 泊 3 日の場合・・・リネンサプライ 250 円＋寝具使用料80円×2 泊＝410 円